РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» декабря 2019 года    № 989
г.Светлогорск

Об установлении стоимости платных услуг на рытье могил и захоронение, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Ритуальное обслуживание населения Светлогорского городского округа» на 2020 год
В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10 декабря 2018 года №65 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального  образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
     1.Установить стоимость платных услуг на рытье могил и захоронение, оказываемых муниципальному унитарному предприятию «Ритуальное обслуживание населения Светлогорского городского округа» на 2020 год в размере 3500 рублей.

Услуги по погребению включают в себя:

- расчистку и разметку места для рытья могил;

- рытье могил вручную.
     2.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на
директора муниципального унитарного предприятия «Ритуальное обслуживание населения Светлогорского городского округа» Н.В.Малышеву.
     3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» /www. svetlogorsk39.ru/.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

                       В.В.Бондаренко